
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA 
Estado do Espírito Santo 

DECRETO Nº 4.574, DE 21 DE DEZEMBRO 2022. 

Dispõe sobre as férias da Secretária 

Municipal de Agricultura. 

O PREFEiTO MUNICIPÃL DE MONTÃNHÃ, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o inciso 1 do art. 1º da Lei nº 958, de 18 de outubro de 

2017 e o art. 86, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1!? Concede 30 (trinta) dias de férias a MARIA DE FÁTIMA BARROS PANCIERI, no 

período de 19 de dezembro de 2022 a 17 de janeiro de 2023, referente ao exercício de 

2021. 

Ãrt. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua pubiicação. 

Montanha - ES, 21 de dezembro de 2022. 

Praça Osvaldo Lopes, s/n - Centro - Montanha - ES 
E-mail : tribvtario@montanha.es.qov.br !Fone: (27) 3754-2263 


